
		ლიბერთი ბანკი სავაჭრო დაგეგმვა # 1668 თარიღი: 2019 წლის 28 11, ხუთშაბათი	GEL GEL 1607.50 თანხა სივლითურად
გადასახდელის დასახელება:	სსიპ ქალაქ მათიშვიის #7 საჯარო სკოლა		ერთი ათას ექვსას შვიდი GEL და 50
გადასახდელის ბანკი:	სს "ლიბერთი ბანკი"	ბანკის კოდი: LBRTGE22	
გადასახდელის დასახელება:			
საიდენტიფიკაციო კოდი:	სამომავლო შემოსავლის კოდი:		ბანკის აღნიშვნები
მიმღების დასახელება:	შპს „პროვაიდორჯი“		ბანკი მუშაობის 28.11.2019 თარიღი
საიდენტიფიკაციო კოდი:	ანგარიში (კრედიტი): GE13PC0193600100011838		
მიმღების ბანკი:	სს "პროკრედიტ ბანკი"	ბანკის კოდი: MIBGGE22	
გადახდის დანიშნულება:	საკანცელარიო საქონელი		ბელმოწერა:
ბელმოწერა:			
დოკუმენტი დაბეჭდილია ინტერნეტ ბანკიდან			

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0494180909
2	28/11/2019 თარიღი (ჩიკეთი, თვე, წელი)	3 14:14:40 დრო (საათი, წუთი)
4	მ.ს. პროვაიდერული PROVIDER.GE გამყიდველის (გამყიდველის) დასახელება/სახელი და გვარი	445427119 საიდენტიფიკაციო მარტივი ნომერი
5	სსიპ ქალაქ მათეუმის N 7 საჯარო სკოლა მყიდველი (მიმღები) დასახელება/სახელი და გვარი	245429344 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	მათეუმი, ერისთავის ქუჩა I ნიში #5 ტრანსპორტირების დაწესის ადგილი (მისამართი)	
8	მათეუმი, აბაშიძის ქ. 30 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე	10 PR222OV სატრანსპორტო საშუალება/სახელმწიფო ნომერი
		X მისამგელი
11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი	61006068524 ვია დიასამიძე
12	გამყიდველის(გამყიდველის)/მყიდველის(მიმღების) მეორე გაწეული ტრანსპორტირების სარგის	გამყიდველი - 0 სამსი დატვირთვა

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	კორექტორი H10200, DELI	015/6851	ცალი	7.0000	1.1000	7.7000
2	კაპკა	1000/2052	ცალი	20.0000	2.5000	50.0000
3	საქადალდე 30 ფაილიანი კ/30 (6953229502227)	105/071	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
4	სწრაფჩამკერი პლასტიკური 39535	105/026	ცალი	100.0000	0.7000	70.0000
5	საქადალდე პლასტიკური 40 ფაილიანი G140 (6953229502227)	105/2234	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
6	სტეპლერი 24/6 0368 (6921734903686)	110/022	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000

13 1607.5000 - ერთი ათას ექვსას შვიდი ლარი და ორმოცდაათი თეთარი
მწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ცდომების და პეტეორაცე)

14 გამყიდველი (გამყიდველის) საქონლის ჩამარცხზე დღეულობის მართი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მთლიანზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მწოდებული საქონლის ჩამარცხის თარიღი (ჩიკეთი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
7	სტეპლერი 24/6 0322 (6921734903228)	110/029	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
8	სტეპლერი №10 0246	6921734902467	ცალი	13.0000	3.5500	46.1500
9	სტეპლერის ტყვია დიდი N24/6 # 0012 (DELI)	112/006	ცალი	35.0000	0.5000	17.5000
10	სტეპლერის ტყვია პატარა N10 # 0010 (DELI)	112/007	შეკრა	35.0000	0.3500	12.2500
11	ბლოკნოტი A5 # 7922 (DELI) (6921734979223)	115/004	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
12	ბლოკნოტი ყოველდღიური, 2020 წლის, A5 ზომის Helio	115/202001	ცალი	3.0000	8.5000	25.5000
13	კალამი ბურთულიანი PL0080	117/087	ცალი	30.0000	0.9500	28.5000
14	ტექსტ მარკერი Yellow L35070, DELI	6935205303370	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000
15	კლიფსი შეტალის 25მმ შეკვრამი(12ცალი) 38564	128/018	შეკრა	4.0000	1.4000	5.6000
16	კლიფსი შეტალის 418მ შეკვრამი (12ცალი) 38562	128/019	შეკრა	2.0000	2.9500	5.9000
17	კლიფსი შეტალის 320მ შეკვრამი (12ცალი) 38563 (6935205385635)	128/021	შეკრა	4.0000	1.9000	7.6000
18	სკრები ფერადი 100ც 0024 (6921734900241)	129/005	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000
19	სკრები №5 4001/50	129/1504	შეკრა	4.0000	1.0000	4.0000
20	წებო მწრალი PVP 15გ EA20110 DELI	6921734946621	ცალი	50.0000	0.5500	27.5000
21	სკოტი დიდი 4588X30y + 30180 (DELI)	145/003	ცალი	5.0000	0.9000	4.5000
22	სკოტი 1200*140 30011	145/005	ცალი	48.0000	0.3000	14.4000
23	კორექტორი კალამი Helio-283	148/007	ცალი	20.0000	1.1000	22.0000
24	ჩასანიშნი ქაღალდი ეუთოში D*A (8856976001617)	150/010	ცალი	2.0000	1.8000	3.6000
25	ჩასანიშნი წებოვანი ნეონი 76x76მმ 400გ TI-400/067	151/046	შეკრა	6.0000	3.8500	23.1000
26	სასკოლო რეველი MOLENBIC 96გ. უჯრა	4860008800363	ცალი	37.0000	1.2500	46.2500
27	სასკოლო რეველი MOLENBIC 96გ. უჯრა	4860008800363	ცალი	13.0000	1.2500	16.2500
28	სასკოლო რეველი MOLENBIC 96გ. ცალბაზა	170/0769	ცალი	25.0000	1.2500	31.2500

13 1607.5000 - ერთი ათას ექვსას შვიდი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მიღება თანა (კაფაჩი და სტეპლერი)

14 გამკაფალი (სამსახური) საქონლის ჩასატანად უცვლელად მიწოდებული პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 შეიღველი (მიწოდების) საქონლის მიღებაზე უცვლელად მიწოდებული პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 საღებავი

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩამარცხების თარიღი (რედაქცია, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადასახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადასახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
29	რეველი 96 ფრ. 045 ა4	170/96 6227	ცალი	19.0000	2.5500	48.4500
30	მიკროფიბრა იატაკის ტილო 59*79	407/6082	ცალი	13.0000	5.5000	71.5000
31	York მიკროფიბრის ტილო ზომა 40X40 შეფუთვით ფარეზე 260 გრამი	5903355001102	ცალი	12.0000	1.5000	18.0000
32	ბაინდერი A4 განიერი	104/009	ცალი	93.0000	3.2000	297.6000
33	სასკოლო ცარევი (100გალი)	161/009	შეკრა	33.0000	8.8000	290.4000
34	ფაილი A4 0.35 (100გ) HL-30335	106/0335	ცალი	59.0000	5.0000	295.0000

13 1607.5000 - ერთი ათას ექვსას შვიდი ლარი და ორმოცდაათი ათეორი
მიწოდებული საქონლის მილიანი თაზა (ციფრებით და სიტყვითაც)

14 გამყიდველი (განუზავნი)/საქონლის ჩამარცხზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მფლობელი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩამარცხის
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19